
ANEXO II

PROVINCIA DE ÁVILA

Servicio Territorial de Agricultura y Ganadería

Pasaje del Císter, 1

05001 ÁVILA.

PROVINCIA DE LEÓN

Servicio Territorial de Agricultura y Ganadería

Avenida. de Peregrinos, s/n

24008 LEÓN.

PROVINCIA DE SEGOVIA

Servicio Territorial de Agricultura y Ganadería.

Santa Catalina, 15

40003 SEGOVIA.

PROVINCIA DE ZAMORA

Servicio Territorial de Agricultura y Ganadería

Prado Tuerto, 17

49019 ZAMORA.

CONSEJERÍA DE SANIDAD

ORDEN SAN/1281/2009, de 10 de junio, por la que se dispone el cese
de D. Emilio Camino Fernández en el puesto de Director de Gestión
y Servicios Generales del Complejo Asistencial de Palencia depen-
diente de la Gerencia Regional de Salud de Castilla y León.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 51 de la Ley 7/2005,
de 24 de mayo, de la Función Pública de Castilla y León («B.O.C. y L.»
n.º 103, de 31-05-2005), y en uso de las facultades que me están conferi-
das por el artículo 26 de la Ley 3/2001, de 3 de julio, del Gobierno y de
la Administración de la Comunidad de Castilla y León, y artículo 6,2, b),
de la Ley 2/2007, de 7 de marzo, del Estatuto Jurídico del Personal Esta-
tutario del Servicio de Salud de Castilla y León.

DISPONGO:

El cese, a petición propia, de D. Emilio CAMINO FERNÁNDEZ,
DNI 34258911 C, en el puesto de Director de Gestión y Servicios Genera-
les del Complejo Asistencial de Palencia dependiente de la Gerencia Regio-
nal de Salud de Castilla y León, agradeciéndole los servicios prestados.

Valladolid, 10 de junio de 2009.

El Consejero de Sanidad,
Fdo.: FRANCISCO JAVIER ÁLVAREZ GUISASOLA

ORDEN SAN/1283/2009, de 11 de junio, por la que se dispone el cese
de D.ª Matilde Duarte Abeijón en el puesto de Secretaria de Alto Cargo
de la Dirección General de Administración e Infraestructuras depen-
diente de la Gerencia Regional de Salud de Castilla y León.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 51 de la Ley 7/2005,
de 24 de mayo, de la Función Pública de Castilla y León («B.O.C. y L.»
n.º 103, de 31-05-2005), y en uso de las facultades que me están conferi-
das por el artículo 26 de la Ley 3/2001, de 3 de julio, del Gobierno y de
la Administración de la Comunidad de Castilla y León, 

DISPONGO:

El cese, a petición propia, de D.ª. Matilde DUARTE ABEIJÓN, DNI
36074622 L, en el puesto de Secretaria de Alto Cargo de la Dirección Gene-
ral de Administración e Infraestructuras dependiente de la Gerencia Regional
de Salud de Castilla y León, agradeciéndole los servicios prestados.

Valladolid, 11 de junio de 2009.

El Consejero de Sanidad,
Fdo.: FRANCISCO JAVIER ÁLVAREZ GUISASOLA

ORDEN SAN/1284/2009, de 11 de junio, por la que se resuelve convo-
catoria pública para cubrir mediante el sistema de libre designación
el puesto de trabajo que se cita.

Por Orden SAN/852/2009, de 14 de abril, publicada en el «Boletín
Oficial de Castilla y León» n.º 74, de fecha 21 de abril de 2009, se anun-

B.O.C. y L. - N.º 111 Lunes, 15 de junio 2009 18005

ANEXO I


